ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA
Rua Getúlio Vargas, 47, Centro, CNPJ: 08.078.412/0001-56.

Tel: (84) 3293-0038 – E-mail: gabprefserracaiada@gmail.com

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276, Centro - CNPJ: 08.078.412/0001-56
Tel: (84) 3293-0038 – E-mail:gabprefserracaiada@gmail.com

OFÍCIO Nº 142/2022 – GP

Serra Caiada, 04 de outubro de 2022.

Ao Senhor
José Pereira da Costa Junior
Representante legal da Apform Indústria e Comércio de Móveis LTDA
Rua Projetada, s/n, lote 04, Distrito Industrial 1-Macaíba/RN – CEP: 59.280-
000

Assunto: Anuência para Adesão a Ata de Registro de Preço

Senhor José,

Consubstanciados na vantajosidade ao interesse Público na Adesão da Ata
de Registro de Preços de nº 032/2022 celebrada entre a empresa Apform Indústria
e Comércio de Móveis LTDA e a Secretária Municipal de Administração – SEMAD
da Prefeitura Municipal de Natal/RN, cujo objeto é a eventual aquisição de
material permanente, especificamente itens de mobiliários e equipamentos,
para os órgãos e entidades da administração municipal. E que viemos através
deste Ofício solicitar de Vossa Senhoria anuência para Adesão da referida Ata pelo
Município de Serra Caiada/RN.

 Ressalte-se que a contratação pretendida não vai gerar prejuízo aos
compromissos assumidos na mencionada Ata de Registro de Preços, cujas
condições serão mantidas em conformidade com o Decreto Nº 011/2013 de
02.05.2013.

 Obedecendo ao disposto no §2º do Art. 7º. do Decreto Nº 011/2013 de
02/05/2013.

 Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos votos de estima e
consideração.

Respeitosamente,

João Maria Andrade Furtado Filho

Prefeito Municipal de Serra Caiada/RN

		2022-11-04T10:01:36-0300
	JOAO MARIA ANDRADE FURTADO FILHO:05176927403